
Dne 29.4. převzal a souhlasí



STREETPARK STREETPARK s.r.o.
Ptáčov 40 nabídka
674 01 Třebíč
Tel.: 773 789 360
E-mail: obchod@streetpark.cz
wvvw.streetpark.cz

PRO:
Městská část Praha 14 ČÍSLO: 20N.RH0102
Ing. Markéta Adámková DATUM: 22.4.2020
Bratří Venclíkú 1073/8 VYŘIZUJE:
198 00 Praha - Černý Most

Richard Hajek

Česká republika
TEL:
E-MAIL:

PRAHA - CERNY MOST - dětské hřiště
Č. ZBOŽÍ NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/MJ DPH CELKEM Kč

BEZ DPH BEZ DPH

LBL1b-180t lavička BOROLA 5 ks 15 094,00 KČ 21% 75 470,00 Kč

dl.1800mm / alu slitina + prášk.vypal.barva / dřevo tropické

KBA02b-t koš BAS se stříškou 2 ks 9 577,00 KČ 21% 19 154,00 Kč

ocel zn.+prášk.vypal.barva / dřevo tropické

M0001 montáž prvků na zpevněný podklad 7 ks 690,00 Kč 21% 4 830,00 Kč

vrtání, chemie, kotvící materiál, instalace - bez spodních staveb

DopMČ doprava 1 pol 8 640,00 Kč 21% 8 640,00 Kč

balné, manipulace, doprava až na místo určení, montážní četa

0-TXT vypálení loga do lavičky 5 ks 235,00 Kč 21% 1 175,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 109 269,00 Kč
CELKEM DPH 21% 22 946,49 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 132 215,49 Kč

Platnost nabídky je 3 měsíce od data vystaveni

Smluvní podmínky:
Termín dodání je 6-8 týdnů ode dne. kdy zhotoviteli bude doručeno objednatelem podepsané potvrzení objednávky nebo od podpisu
smlouvy, není-li dohodnuto jinak. Plnění všech termínu a povinností zhotovitele uvedené v cenové nabídce platí jen za podmínek, že
je umožněné jejich dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší moci nebo z
důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod 5“C po celý den) vykonat. Za
vyšší moc se uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možné odvrátit ani s
vynaložením úsilí k zabránění nebo zmírnění následků. Platební podmínky dle dohody.
V nabídkových cenách není započtena spodní stavba. Uvedené ceny jsou bez DPH (21%), bez zaměření a vytýčení sítí. V případě
objednání pitka je cena bez montáže a napojeni na přívod vody. Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k výrobku (např. vitríny
City Light, infotabule atd.). Dodání spojovacího materiálu není standardně součásti dodávky. Pro případ prodlení objednatele s
úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení.
Zahrazovací sloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace. Za rozhodnutí o umístění
sloupků je plně zodpovědný projektant. Za případné umístění sloupků v rozporu s platnou legislativou nenese výrobce žádnou
zodpovědnost.
Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny. Do úplného zaplacení sjednané ceny
zůstává předmět díla ve výlučném vlastnictví zhotovitele.
V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádné a včas, má zhotovitel právo na odstoupení od smlouvy a
má právo požadovat vráceni předmětu díla, přičemž objednatel je povinen předmět díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat,
resp. zabezpečit jeho vydání.
Objednatel nemá právo prodat předmět díla 3. osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu předmětu díla a není tudíž

20N.RH0102 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891 Strana 1 z 2
© Soft-4-Sale


